

# GIF: aren

Arg. 3 nummer 2 April 1956

Årsmötet den 21 febr. gav till resultat att styrelsen omvaldes. Ordföranden hade signalerat avgång men ville inte dra sig tillbaka, då ingen annan ville "hugga ve". Hellas-ordföranden, Sven T. Johansson var elak nog påpeka, att man själv måste utse efterträdare.

Höjdpunkten under den avslutande delen av mötet var besöket av våra inbjudna gäster - Hellas "coming men", som vi satsade pengar på för en Köpenhamnsresa 1954 - Pelle Jensing, Sveriges bäste inomhushoppare 1956 med 157 och 332 som bästa resultat, Rolf Marschall, bra mångkampare så småningom, Hans Lindgren, Stockholms kanske snabbaste ungdom 1955 (11,2) och Lennart Jonsson (48.9 förra året).

De tvenne priser, som vi talade om i förra numret, har inköpts och överlämnats till sektionensbasen, Olle Gaimér på årsmötet. Det kom in 89 kronor och för detta belopp (de skulle egentligen kosta mycket mera, men "Kilis" gjorde som vanligt ett hyggligt pris) fick vi en stilig bricka och en snygg bägare i gjutet tenn. Den förra skall tillfalla bäste senioren (enligt 10-kampstabellen) och den senare skall pryda någon juniors prissamling enligt stipulationer, som sektionen själv får bestämma.

De ädla givarna var: Sven "Basun" Ahlgren (gammal kärlek rostar inte), Bror Blomkvist (dito), Ake Bergqvist, Gösta Callius, Oskar Kihlström, Herbert Lindell, Ernst Malm, Sven Malm, N.G. Nordenson, Gusten Olmin, C.W. Palmér, Sigge Pernbeck, Arthur Ringborg Nils Sjöbladn och Gustaf Åkerman (just då återbördad till Stockholm ett tag - hej)

40 riksdaler har vi satsat på Hellashoppen å skidor. Det har nämligen körts många skidtävlingar ute vid Hellasgården för den yngre generationen. Pelle Johansson rapporterar väldigt stort intresse och som - som vanligt - skralt med pengar i priskassan. Vi hoppas nu på en fin kull, som kan axla diverse Hellasstorheters mantlar t. ex. Clarra Atterdays. Clarra är långt uppe i oldboysåren, men han ger sig inte ännu utan hänger med litet här och var.

Den 24 maj blir nästa träff (det blir sedan bara två till) - den saken är spikad. Och den dagen skall vi samlas kring de gamla Hellasgymnasterna och det skall bli en verkligt trevlig kväll - nytspruckna björkar, ljumt i luften, sill och potatis vid långbord och kanske en svängom som avslutning. Det betyder, att fruar och fästmör är hjärtligt välkomna. Att ha damer med i sammanhanget är inte bara som det skall vara utan det ligger en listig tanke bakom. Ty det kvinnan vill etc.

En komité har tillsatts bestående av Nisse Fogsten, Frasse Persson och Gösta Törner (de senare guldmedaljörer 1920) med uppgift att samla de gamla gossarna. För några år sedan hade vi en träff på Ekonomföreningen, där mer än 30 stycken kommit tillstades. Det torde bli minst lika många nu - härför borgar komiténs sammansättning.

Valter Schyberger - gammal fin simmare och gymnast - passerar de 60 den 30 april. Han var senast med på simmarträffen i höstas och vi kan intyga, att han är "still going strong".

Medlemsmatrikeln har vi många gånger suttit och funderat över och kommer egentligen ingen vart, då så många blanketter saknas ännu. Fatta pennan omedelbart.

Birre Malm hälsade telegrafiskt och Nisse Sandström telefonledes (just hemkommen från sjukhuset) till årsmötet, som hälsade tillbaka.

Ungdomsfonden anbefalles i åtanke, om du händelsevis skulle ha några kronor över i kassan. Årsavgiften är också en sak, som inte får falla i glömska. Kassör Bergqvist låter väl höra av sig så småningom.